
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Presencial Menor Preço

Número da Licitação

033/2019

Processo Licitatório
0055/2019

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

27/09/2019

22/10/2019 às 08:00:00

22/10/2019 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa para procedimento de Registro de preços, objetivando a futura

e eventual “aquisição de  materiais e produtos de limpeza, bem como produtos de higiene pessoal e utensílios domésticos,

para  uso das secretarias e departamentos que integram a administração municipal, de forma parcelada, conforme

detalhado no termo de referência, em atendimento à solicitação da Secretaria Geral do Município”.

Procedimento Administrativo

1125/2019

8056819460072

000089 - SUPERMERCADO SOUZA JUNIORFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Praça Coronel Almeida 250 - Centro - Juvenília - MG

R$ 232.252,20  (DUZENTOS E TRINTA E DOIS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS

REAIS E VINTE CENTAVOS)

64443104000153

39467000

8056989510089

001099 - MERCEARIA VILAS BOAS LTDA.Fornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Rua Bernardo da Fonseca Pinto 200 - Centro - Juvenília - MG

R$ 235.422,95  (DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E VINTE E DOIS

REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)

01920564000105

39467000

Juvenília - MG, 23 de outubro de 2019

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


